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[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [21.04.2021] 

Për: „Ndertuesi 2000“ shpk, me NIPT J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91395-03-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ndriçim i qendrave te fshatrave Pistull,Dheu i 

lehte,Plezhe,Plepan Konaj,Kaç,Ashte Bashkia Vau Dejes] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”Ndertuesi 2000”               J96409033R 

               

Vlera  4.458.880 (kater milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete)leke pa 

tvsh 

2.”DELIA IMPEX”              K57123001R 

               

Vlera  3.865.850(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e pesedhjete)leke pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

”DELIA IMPEX”              K57123001R   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne DST eshte kerkuar” Ofertuesi duhet të ketë të punësuar një Mjek, referuar VKM nr 742, dt 

06.11.2003 “ Për masat e veçant të sigurimit dhe të mbrojtjes së shëndetit në punë”, të vertetuar 

me Libreze pune , kontrate noteriale pune, diplome, licence lëshuar sipas Urdhërit të Mjekut, dhe 

të figurojë në listëpagesat e Shoqërisë për (Nentor 2020-Janar 2021).”  

Nuk është paraqitur nga operatori Libreze e punës . 

Në rastet kur OE ngarkon një oferte ekonomike për një procedurë prokurimi të gjitha kushtet duhet 

të plotësohen sipas kërkesave të AK-së.  



 

Ne dst eshte kerkuar “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e tij 2 punonjes te paisur 

me kontrate pune (te vlefshme), me deshmi kualifikimi të sigurimit teknik (te vlefshme) të leshuara 

nga organizma të akredituar për këtë qëllim në Republikën e Shqipërisë, ku nga këta të jenë të 

paktën: Elektricist 2(dy) punonjës. 

 

Për Z.Lek Suka elektricist dëshmia e kualifikimit të sigurimit teknik nuk është e vlefshme pasi ka 

skaduar me date 31.12.2020 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Ndërtuesi 2000“shpk me NIPT 

J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4.458.880 (kater milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

MARK BABANI 

 

 

 

 

 


